迷你滑台
J
型號說明
S A‒
馬達尺寸：20mm       滑台有效行程：20mm
page 1 of 2
產品外觀
產品特性
◎採用20mm步進馬達，搭配0303高導程螺桿，具有以下特性↓
◎本產品亦可接受客製化設計
5)  該產品擁有 省空間 的特性，為目前 業界最小 的工業級滑台 。
1)  該產品擁有 高速度 的特性 。
2)  該產品擁有 高精度 的特性 。
3)  該產品擁有 低發塵 的特性，外型構造簡單容易維修好保養 。
4)  該產品擁有 重量輕 的特性，適合安裝於輕負載搬運及組裝 。
20 20
正 俯
R
書山友力工研有限公司
ADD. 42752 台中市潭子區雅潭路一段90巷7號
TEL. (04) 2531-0026            FAX. (04) 2531-1026               MAIL. ssyz@ssyz.solutions
WEBSITE. LINE.
page 2 of 2
尺寸圖面
產品規格
JS2020-A
項目
滑台有效行程(mm)
馬達尺寸(mm)
馬達驅動器
滾珠螺桿規格
輸入電壓
軌道型式
原點/極限sensor
20
20
EXD2025MB(選配)
C7 ，Ø3mm，pitch 3mm
DC24V
1
1.6 1
500萬回:0.01mm
±0.01
112
鋁合金
線性滑軌
PM-L25
線速度(mm/sec)
水平最大推力(kg)
軸向間隙(註1)
重覆定位精度(mm)
機身材質
滑台重量(g)
註1：水平方向壽命測試
規格 項目 規格
8±0.01
8
3433
74
63.51
14
7.5
3
2-     3.3
2-M2.5攻穿
2-    2H7 x 3深
20
121.5
2.
5
+0
.0
2
+0
.0
1
2-M4攻穿
   2.5H7 x 3深
3.5
20
65
5
3.
5
615
50
ADD. 42752 台中市潭子區雅潭路一段90巷7號
TEL. (04) 2531-0026            FAX. (04) 2531-1026               MAIL. ssyz@ssyz.solutions
WEBSITE. LINE.